

14.	23203226000361	Gudron	kg	25,8000	27,00	696,600
15.	2413217300010	Cleme	buc	20,4000	3,50	71,400
16.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	30,1000	19,00	571,900
17.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,7000	31,00	52,700
18.	2430116104160	Email alchidic	kg	3,0000	27,50	82,500
19.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1360	54,00	7,344
20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	7,2000	27,50	198,000
21.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	145,2000	22,00	3 194,400
22.	2430226100700	Grund alchidic	kg	7,9200	27,00	213,840
23.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,9000	23,00	158,700
24.	2462106110602	Natriu fluor	kg	15,3000	26,10	399,330
25.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	17,8500	46,00	821,100
26.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	18,6327	24,00	447,185
27.	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	135,6750	0,83	112,610
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	19,8990	10,00	198,990
29.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2880	920,00	264,960
30.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	35,7000	57,00	2 034,900
31.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	864,7800	1,65	1 426,887
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 360,0000	1,65	5 544,000
33.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2 163,0000	1,65	3 568,950
34.	2662102700202	Профнастил	m2	51,0000	67,00	3 417,000
35.	2663102100001	пено-бетона	m3	20,7050	1 500,00	31 057,500
36.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	1,7600	1 010,00	1 777,600
37.	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	4,0800	1 010,00	4 120,800
38.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,5040	875,00	441,000
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,4250	925,00	393,125
40.	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,8020	22,50	310,545
41.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,0000	5,80	110,200
42.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	14,5000	8,50	123,249
43.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	516,4420	11,00	5 680,862
44.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	178,5000	7,50	1 338,750
45.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	410,5500	105,00	43 107,750
46.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	14,2800	37,00	528,360
47.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	42,8400	58,00	2 484,720
48.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	72,4605	45,83	3 320,865
49.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	307,5000	9,25	2 844,375
50.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	1,8000	8,30	14,940
51.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,7500	20,00	15,000
52.	2734113805865	сетка рябица	m2	115,0000	27,00	3 105,000
53.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,2750	9,20	20,930
54.	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	560,0000	7,80	4 368,000
55.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	450,0000	7,80	3 510,000
56.	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu	m2	19,8990	54,00	1 074,546

